

# Salgsunderstøttende hjemmeside

Af Marketingskonsulent Henrik Mainz

Reklame kan være en kraftig udgift på budgettet for den enkelte producent. Et redskab til at markedsføre sig kan være en hjemmeside, hvor forbrugerne kan se, hvad juletræsdyrkeren kan tilbyde. Dansk Juletræsdyrkerforening tilbyder nu vores medlemmer en pakke, der giver en effektiv reklame til en særdeles favorabel pris.

## Du får en færdig hjemmeside på internettet

En god hjemmeside kan ofte erstatte en dyr farvebrochure! Juletræsdyrkerforeningens tilbud omfatter en hjemmeside, der beskriver alle dine juletilbud, som kan spænde lige fra hovedproduktet, juletræet, over gløgg-udskænkning til kaneture, ponyridning, og hvad der ellers kan være aktuelt for at skabe julesalgsstemning. Overfor de større opkøbere kan hjemmesiden også være en løsning, for naturligvis viser den, hvad din virksomhed står for, og hvor den er ligget.

Hjemmesiden bliver indsat direkte på internettet med alt hvad dertil hører - eget domænenavn og e-mail adresse. I artiklen her er vist en række eksempler på, hvordan de enkelte sider kan se ud, og der er forslag til, hvad de kan vise.

## Du får også postkort til uddeling og udsendelse

En del af pakken er også 5.000 personlige postkort, der kan anvendes som små reklamefoldere, visitkort eller brochurer. Postkortene kan enten udsendes til relevante potentielle kunder eller uddeles ved særlige lejligheder til en bredere kreds af mulige juletræskøbere. Det er en særdeles rimelig og effektiv reklame, som indtil videre ikke er særlig brugt i vores branche, men kendt fra mange andre brancher med gode resultater.

Postkortet giver en kort beskrivelse af dine juletilbud og dit udbud, og henviser samtidig til din hjemmeside. Alle bliver derved kort orienteret med dine postkort. De, der efterfølgende læser hjemmesiden, får mere at vide.

## Prismæssigt særdeles fordelagtigt

Materiale til både hjemmeside og postkort er i vid udstrækning klargjort. Dermed er en meget stor del af det arbejde, der normalt skal betales for ved udarbejdelse af hjemmesider, lavet på forhånd.

Vi har samtidig opnået et meget fordelagtigt tilbud hos en internetudbyder, der sikrer, at den løbende drift af hjemmesiden bliver meget billig. Tilsammen betyder det, at det enkelte medlem kan få en fiks og færdig hjemmeside for under 10.000 kroner plus en ganske lille smule

arbejde med at levere baggrundsmateriale til selve indholdet. Hertil kommer en meget beskedent udgift til postkortene, der giver en god helhed med hjemmesiden.

Sammenholdt med annonceudgifter og brochureproduktion for både små og større juletræsproducenter er der således tale om en ganske betragtelig besparelse på de omkostninger, der ellers ikke er usædvanlige, når først man kaster sig over det at markedsføre sig selv og sine produkter.



● Udkørsel af juletræer i containere

● Maskinplantning

● Oprulning

● Rydning af stød og kvas

● Knusning



Skoventreprenører

Skovgade 20

7300 Jelling

Biltel. 20 73 71 73

30 80 01 73

Fax 76 80 14 00